关于公布太仓市2024年民办非学历教育机构

年检结果的通知

太教职社〔2025〕8号

民办非学历教育机构：

为依法实施对民办非学历教育机构的监督管理，促进我市民办教育事业健康发展，根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《江苏省民办非学历教育机构设置和管理办法（修订）》等法律法规及规范性文件要求，市教育局对全市民办非学历教育机构进行了教育情况年度检查，根据材料审核和现场抽查情况，依法依规认定年检结论。现将结果通报如下：

本次需接受检查的年检对象为持有2024年6月1日前持有《办学许可证》，由教育局主管的学科类校外培训机构、成人教育类机构两类。本次年检申报1所，经综合评定，年检结果为通过。

希望民办教育机构进一步改善办学条件，强化服务意识，规范办学行为，坚持诚信办学，不断提高办学质量和整体效益，为满足居民多样化学习的需要、建设学习型社会做出应有的贡献。

附件：2024年度太仓市民办非学历教育机构情况检查结果一览表

（此页无正文）

                                    太仓市教育局

                                   2025年5月30日

    （此件公开发布）

	抄：民政局

	太仓市教育局党政办公室                      2025年5月30日印发

附件:

2024年度民办非学历教育机构情况

检查结果一览表

	序号
	机构名称
	地  址
	检查

结论

	1
	太仓市科力培训中心
	太仓市南洋广场A幢4楼11室至18室
	通过

2